пгт.Игрим                                                                                             29.03.2024

Протокол

заседания Общественного совета при администрации пгт. Игрим

Присутствовало 7 человек

Повестка дня: Рассмотрение расчета размера регионального стандарта
стоимости жилищно-коммунальных услуг на 2024 – 2025 годы.

Рассмотрев расчет размера регионального стандарта стоимости
жилищно-коммунальных услуг на 2024 – 2025 годы замечания и
предложения у членов общественного совета отсутствуют.

Решение: Согласовать расчет размера регионального стандарта
стоимости жилищно-коммунальных услуг на 2024 – 2025 годы.

Проголосовали- единогласно.

Заместитель председателя
Общественного совета                                                            А.И. Неклюдов